
23.6.2014 11:59

ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvestiční prostředky (příspěvek, dotace) MŠMT 144 138 144 200 139 777 0,97
studijní programy (ukazatel AK): 130 205 130 002 125 316 0,96

příspěvek útvaru 130 205 130 002 125 316 0,96
vyrovnání s rozpočtem předchozího roku 0 0 0 -

stipendia - doktorandi (ukazatel C) 12 240 11 902 12 330 1,01
zahraniční studenti, mezinárodní spolupráce (ukazatel D) 930 1 533 1 307 1,41
vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 0 0 0 -
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 763 763 0 0,00
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 0 0 824 -

Dotace na reprodukci majetku, (prog. financování) NIV 0 0 0 -
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -
další programy 0 0 0 -

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 115 357 116 469 122 134 1,06
institucionální prostředky: 92 983 92 983 95 396 1,03

rozvoj výzkumné organizace 92 983 92 983 95 396 1,03
výzkumné záměry 0 0 0 -

účelové prostředky: 22 374 23 486 26 738 1,20
specifický výzkum VŠ 20 217 20 217 20 891 1,03
výzkumná centra 0 0 0 -
programy VaV (např. Ingo, Kontakt, Eureka….) 2 157 3 269 5 847 2,71

Získané granty a projekty 108 601 131 509 87 987 0,81
GAČR, TAČR 45 619 53 802 46 079 1,01
zahraniční granty a projekty 7 971 4 894 4 309 0,54
OP VpK 39 948 56 634 25 981 0,65
OP VaVpI 1 524 1 322 1 423 0,93
další granty a projekty 13 539 14 857 10 195 0,75

Doplňková činnost 3 400 3 431 3 400 1,00
Čerpání fondů (FO, FPP, FÚUP, SF) 84 839 88 866 83 886 0,99
Jiné příjmy 3 800 4 673 4 200 1,11

poplatky spojené se studiem: 2 400 2 663 2 500 1,04
přijímací řízení 900 869 900 1,00
zahraniční studenti (samoplátci) 0 0 0 -
celoživotní vzdělávání 1 500 1 794 1 600 1,07

další příjmy z hlavní činnosti 1 000 1 834 1 500 1,50
dary, dědictví a dotace od nadací, z fondů a pod. 400 176 200 0,50
další podle zdroje 0 0 0 -

NEINVESTIČNÍ VÝNOSY CELKEM 460 135 489 148 441 384 0,96

Hlavní činnost 159 376 165 473 156 895 0,98
Účelové akce a projekty 163 647 175 382 158 872 0,93
Odpisy majetku 7 800 7 098 6 900 0,88
Celouniverzitní náklady 52 912 52 912 54 317 1,03
Rezerva rozpočtu 5 000 0 5 000
Doplňková činnost 3 400 3 429 3 400 1,00

přímé náklady 2 200 2 154 2 200 1,00
hrubá režie 1 200 1 275 1 200 1,00

Převod do fondů (FPP, FÚUP) 68 000 83 347 56 000 0,91
Jiné a mimořádné náklady 0 0 0 -
NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 460 135 487 641 441 384 0,96

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

 tvorba FRIM 41 473 41 484 48 757 1,18
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 1 679 1 679 0 0,00
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 1 885 1 885 0 0,00
institucionální výzkumné záměry, RVO 25 000 25 000 25 000 1,00
výzkumná centra 0 0 0 -
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -
GAČR, TAČR 0 1 300 -
OP VaVpI, VpK 9 075 8 391 29 748
jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 18 429 14 168 8 710 0,47
další podle zdroje (včetně výměny příspěvku) 40 304 40 304 37 000 0,92
INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 137 845 132 911 150 515 1,09

investiční nákupy z FRIM 41 473 998 48 757 1,18
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 1 679 1 679 0 0,00
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 1 885 1 885 0 0,00
institucionální výzkumné záměry, RVO 25 000 25 000 25 000 1,00
výzkumná centra 0 0 0 -
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -
GAČR, TAČR 0 0 1 300 -
OP VaVpI, VpK 9 075 4 259 29 748 3,28
jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 18 429 14 116 8 710 0,47
další podle zdroje 40 304 38 953 37 000 0,92
INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 137 845 86 890 150 515 1,09

Rozp13

Rozp13

Rozp13

Rozp13

FChT

Skut13 Rozp14 Ro14/13 Skut14VÝNOSY

NÁKLADY

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 0 1 507 0

Skut14Rozp14 Ro14/13Skut13

Ro14/13 Skut14

VÝDAJE Rozp14 Ro14/13 Skut14

PŘÍJMY Rozp14Skut13

Skut13


	SKM
	Fondy
	VstTab
	DFJP
	FF
	FES
	FChT
	FR
	FEI
	FZS
	SpVýd
	CUÚ
	Rekt

